令和  年  月  日

桑名市

桑名駅周辺整備事務所長 様

工事施工者 住 所

氏 名

(担当)  氏 名

連絡先

桑名都市計画事業桑名駅西土地区画整理事業

施行地区内建築行為等許可に基づく現地確認届（着手前・完成後）

現地確認の結果、下記の通り届出します。

記

行為の申請者 住所

氏名

行為の場所 桑名市

許可書日付 令和  年  月  日

許可番号 桑名市  都第   号

立会日 令和  年  月  日

立会者 桑名市 桑名駅周辺整備事務所  氏名

工事施工者                    氏名

立会の結果 破損等            有   無

 破損等有の場合の主な内容

（別添図及び写真参照）

補修の結果          済  未済  再補修

（別添写真参照）